1647, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Mathias filius olim Petri Czaykowski in Czayki haeres et Sophia filia ejusdem Mathiae Czaykowski, atque Mathias Makowski Mathiae filius, olim vero Thomae Makowski nepos, in Makowo et Sikory Piotrowięta haeres, supradictae Sophiae Czaykowska maritus, transactiones inter se conficiunt.

Ten Tomasz Makowski był Macieja ojcem, a Jana Jelity Makowskiego matki naszej ojca, dziadem.

77. Dom de Czernino.

1420, in Łomza. Joannes senior Dux Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constitutus Vincentius de Sipniewo 10 mansos Czetostance dictos fidelibus nostris Niewstamp de Czernino, Mścisłao et Nicolao pro 9 sexagenis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Od imienia Niewstamp czyli raczej Niewstęp grunta tymże przywilejem objęte, nazwane zostały Niewstempowo, zkađ podobno dom Niewstępowskich poszedł; lecz potem też same grunta od odziedziczenia domu Zarębów nazwały się Zaręby, o czem przywileje niżej następujące dowodzą.

1451, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constituti Mścislaus, Joannes et Bartholomaeus fratres germani de Niewstempowo dimidium octavum mansum in Niewstempowo haereditate prope Zambrowo situata jacentes, Petro et Nicolao fratribus germanis haeredibus de Zarembino in 36 sexagenis ad certum tempus obligaverunt, et si prae-

missas sexagenas pro termino nos exsolverint, extunc praefatos mansos perpetuo lapsu perdent et amittent; super quam obligationem idem Boleslaus Dux Masoviae contulit Privilegium.

1462, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constitutus Nicolaus cum filio suo Paulo de Zaremby medietatem omnium bonorum suorum, quam inter duos filiastris habent, videlicet inter Nicolaum et Marcum, in Zaremby haereditate prope Zambrowo situata jacentium, Joanni, Mathiae, Stanisłao et Stiborio fratribus germanis de Stryiewo pro 15 sexagenis in perpetuum vendiderunt; super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.

1463, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constituti Nicolaus et Petrus de Zaremby literam perpetui lapsus coram serenissimo olim Bolesłao Duce Masoviae, patre nostro charissimo, per Mścisłaum, Joannem et Bartholomaeum fratres germanos haeredes de Niewstempowo super dimidium octavum mansum in Niewstempowo haereditate prope Zambrowo situata jacentes, eisdem Petro et Nicolao de Zarembino in 36 sexagenis in Łomza 1451 anno factam et recognitam petierunt approbari, quorum petitioni uti justae annuentes, eandem literam perpetui lapsus confirmamus, approbamus et ratificamus, ac praesens conferimus Privilegium.